Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»
ПРИКАЗ
28 июля 2020 г.

№  289
г. Емва
Об организации и проведении муниципального этапа

Республиканского конкурса по

озеленению и благоустройству территорий
образовательных организаций Республики Коми
«Лучшая территория образовательной

организации»

В целях создания благоприятной и комфортной среды в образовательных организациях Республики Коми, а также повышения значимости территорий образовательных организаций, как средства обеспечения практической направленности изучения естественнонаучных дисциплин
ПРИКАЗЫВАЮ:
           1. Провести с 20 июля по 30 августа 2020 года муниципальный этап Республиканского конкурса по озеленению и благоустройству территорий образовательных организаций Республики Коми «Лучшая территория образовательной организации» (далее - Конкурс).

2. Утвердить Положение о Конкурсе, оргкомитет конкурса (Приложения 1,2).

3.Сектору дополнительного образования и молодёжной политики управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» (Туркин  М.Г.):
            3.1. обеспечить организацию и проведение Конкурса;

            3.2. предоставить информационный отчёт о проведении Конкурса в Государственное профессиональное учреждение «Коми республиканский агропромышленный техникум» не позднее 15 сентября 2020 г.
           5. Руководителям образовательных организаций района принять активное участие  в конкурсе.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором дополнительного образования и молодёжной политики управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» Туркина М.Г.
7. Срок снятия с контроля - сентябрь 2020 года.

Начальник управления образования                                                                           Рочева Л.А.